Et an sit necessaria originalis, vel sufficiat ejus transumptum in actis redactum? sive relati, & Salgad. 2. part. de Retent. cap. 26. à n. 67.

Et quod non ante ejus ultim. habet, quæ judicii ordinario commissionem exhibeat, l. 60. tit. 4. lib. 2. Recop. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 20. & 21. Pareja de Edit. tit. 2. resol. 5.

Et ex locum commissionis partes citare queat? Bobadill. lib. 126. n. 87.

Et ubi jurisdictionem exercere possit? P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 25.

Delegati jurisdictione ex delegatis jurisdictione metiuntur, & pendet. Salgad. 4. part. de Protec. cap. 6. à n. 25. & cap. 12. à n. 14.

Delegati jurisdictione quibus modis finiuntur, l. 21. tit. 4. part. 3. P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 27.

Et an morte delegatus, & quando? cap. 25. de Testib. Riccius part. 4. collect. 1048. & part. 7. collect. 2589. Robert. lib. 3. rer. judic. cap. 1. fol. 5. B. & seqq. Sanchez. lib. 8. de Matrim. disp. 28. Gom. lib. 3. var. cap. 8. n. 5. P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 19. & 20. Petri Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 2. à n. 26. Covarr. lib. 3. var. cap. 5. n. 3.

D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.

Riccius ubi supr. Sanchez lib. 8. de Matrimon. disput.

27. à n. 27. Et an ad successorem in officio? Riccius part. 4. col. lec. 122. Sanchez dict. lib. 8. disp. 27.

Delegatio pluribus facta, an ab uno exerceri possit, & quando? Barbos. cap. 13. de Rescript. Gom. l. 38. Taur. n. 3. Riccius part. 7. collect. 2976. Salgad. 1. part. de Retent. cap. 10. §. uniu. à n. 5.

Et pluribus delegatis ad cauam datis, quomodo cognoscant, & quid si discordent, & quid si recusetur aliquis? P. Molin. de Jus. tract. 5. disput. 24. Covarr. Pract. cap. 25. n. 5.

Et an revocatione mandantis? Larrea decis. 2. n. 1.

& 18. Et an remotione ipsius? Ceval. Sanchez, & Salgad. ubi proxime.

Et an morte imprimantis? Salgad. 2. part. de Protec. cap. 18. n. 161.

Et an morte ejus contra quem imprimatur, ante fibi intimatam citationem? Salgad. 2. part. de Retent. c. 12.

Et an pœnitentiæ imprimantis ante alium judicem comparentis, citatione non facta? Salgad. 2. part. de Retent. cap. 19. n. 47.

Et an lapsu termini commissionis? Salgad. 4. part. de Protec. cap. 6. à n. 46. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 14. fol. 803. vers. En lo, & fol. 891. vers. Y no obla, & sequentib.

Et an valeat ultra illum, factum ab eo, & quid si partes prorogent? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. n. 195. & seq.

Et quid efficeret debeat, si intra terminum commissionis eam persicere nequeat? Bobadill. ubi proxime.

Et quod exequuta commissione, jurisdictione finitur, & quid si exequio ab eo facta non duret? Salgad. 2. part. de Retent. cap. 18. Jul. Capon. tom. 1. disp. 7. n. 5. ubi an latenter reservare aliquid possit.

Et an subdelegati jurisdictione finiatur morte delegati? Solorcan. lib. 2. Polit. cap. 26. fol. 732. vers. Y lo que.

Et an ex communicatione delegantis? P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 23.

Et de subdelegati jurisdictione, & quando cesseat, & an avocari possit à delegante? P. Molin. d. tract. 5. disp. 21.

Ex delegatione nulla, nulla jurisdictione datur. Sal. 19. gad. 2. part. de Retent. cap. 34. n. 22.

Delegatus quo citare debeat? Narbon. l. 60. gloss. 20. n. 6. n. 10. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et quod in citationis commissione delegatio inferenda est, & quomodo, ut fidem faciat? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. n. 63. Barbos. l. 5. à n. 7. de judic. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 24. à n. 44. & cap. 26. & cap. 30. §. 4. Narbon. ubi supr. d. gloss. ant. à n. 29.

Delegatus quando possit, vel debet consultatio nem, vel relationem ad superiore facere, & de earum effectu? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. à n. 197.

Delegatio juxta petitionis formam intelligitur. Va. 22. lenciel. conf. 8. 5. n. 1. & 2.

Delegatio juris vel legis, vel que fit Ordinario, an 23 delegatum, vel ordinariam jurisdictionem continuat? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. n. 25. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 25.

Delegatio accessoria est ad gratiam. Salgad. 2. part. 24. de Retent. cap. 3. n. 1. à n. 6.

Unde si gratia nulla est, & ipsa quoque nulla erit? Barbos. cap. 19. n. 2. de Rescript.

Delegatio appellationis nulla est, si de appellationis 15 sententia non constet, & quid si habeat clausulam, quam, & quas. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 32.

Delegati exequitores dicuntur. Barbos. cap. 13. n. 26. de Rescript.

Delegatus Itylum Tribunalis loci ubi cognoscit, 27 servare debet. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 13. n. 146.

De excessibus delegatorum, & pena eorum, qui 28 male

210 Alphabetum Juridicum, Canonicum,

malè procedunt. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. à n. 98.
G. 192. & lib. 4. cap. 5. à n. 47.

Et an ratione eorum, ordinario judici subdat? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. à n. 95. & lib. 4. cap. 5. à n. 47. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 18.

Et quod inquiratur super eis, & modo procedendi delegati, l. 45. tit. 4. lib. 2. Recopil.

29 De falaris judicii delegati, & quomodo sint computanda, dum in itinere est, vel loco stat. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. à n. 238. Fontanel. decif. 214. P. Molin. de Just. tract. 5. disp. 25.